Local Qualificatif pour le Sologn' Pony PO / PFS 2 et 3 ans -
SF 2 et 3 ans femelle - ERQUERY (60)

PO (autres races) - Pouliches de 2 ans | Section unique
Concours #°E2360001 - du 09/05/2023 au 09/05/2023
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

ATELIERS
Allures en Saut en
Position N° Cheval Origines Engageur Modeale liberté liberté

AXQO NE DE FAYT .

1 2 ;:YBT'ANA PE ot BORA D‘”‘"ezs 1470 1475 15.75
par LIZ AMADEUS Heness
'KEIZERSKROON
EDISON
LILLY OF THE et TRECELYNEN Données

‘ ? \ SUREIL LLINOS masquées 8 Ral Ll

par TWMBARLWM

— NAPOLEON

Local Qualificatif pour le Sologn® Pony PO / PFS 2 et 3 ans -
SF 2 et 3 ans femelle - ERQUERY (60)

PFS - 2 ans Femelles | Section unique

Concours #°E2360001 - du 09/05/2023 au 09/05/2023
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

-~
ATELIERS
Allures en Saut en
Position N°  Cheval Origines Engageur Modéle liberté liberté
KANTIE'S
RONALDO
1 ;gﬁl{_%ESDES et RAFALE DE EIU_‘NQUART 14.60 15.75 15.25
MONTIEGE are

par FRICCTIN

CIRCUITS

Circuit Poney -
Pouliches de 2 ans

a

15.04

13.79

CIRCUITS

Poney - Circuit
2 ans

15.09



Local Qualificatif pour le Sologn® Pony PO / PFS 2 et 3 ans -
SF 2 et 3 ans femelle - ERQUERY (60)

PO (autres races) - Males de 2 ans | Section unique

Concours #°E2360001 - du 09/05/2023 au 09/05/2023
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

ATELIERS
Allures en
Position N° Cheval Origines Engageur Modéle liberts
MOVIE STAR TILIA
et DIVINE DE
1 4 \L,';L:E e BRUNEHAUT g%EC_OT 15.80 15.25
par CAP DE Sl
B'NEVILLE
ALL STAR GOUDALIE
et ILLUSION
2 5 Eﬁg&'ﬁgg& DRAGWYDDOL EE.ECOAT 15.00 15.25
par FLASH JACK DE ane
MAIKA

Local Qualificatif pour le Sologn® Pony PO / PFS 2 et 3 ans -
SF 2 et 3 ans femelle - ERQUERY (60)

PFS - 2 ans Males | Section unique

Concours #°E2360001 - du 09/05/2023 au 09/05/2023
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

ATELIERS

Allures en
Position N° Cheval Origines Engageur Modéle liberté

MOVIE STAR TILIA
et ULIGHT FIRE

1 6  LEONIDAS DEFLEE  GRANIT ?ENO:; 1590 1725
par ICE AND FIRE SRR
D'ALBRAN

D'ANGELO DER
; LENN
2 8 E?{EKSAROU : et SIRENE D'AMOUR thEii?;RE 1660 17.00
par MACHNO e

CARWYN

FLAMINGO
SERELD'HEL
LOVE ME TENDER et HALF MOON BAY .
PRYNN PRYNN GOOS Marilyn  13.50 13.00
par BUDY MISTER
LYNX

Saut en
liberté

15.50

13.25

CIRCUITS

Poney - Circuit
2 ans

a

15.57

14.54

Saut en
liberté

18.25

16.50

11.50

CIRCUITS

Poney - Circuit
2 ans

16.95

16.67

12.78



Local Qualificatif pour le Sologn' Pony PO / PFS 2 et 3 ans -
SF 2 et 3 ans femelle - ERQUERY (60)

PO (toutes races) - 3 ans montés (Taille A 3 E) | Male
Concours #°E2360001 - du 09/05/2023 au 09/05/2023
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

ATELIERS CIRCUITS

Saut en Allures Circuit Poney -
Position N° Cheval Origines Engageur Modéle liberté montées 3 ans

KEN VAN ORCHID

et SIRENE D'AMOUR LEFEBVRE

par MACHNO Virginie 16.00 16.75 15.75 16.16
CARWYN

1 10 KRAKEN'S DREAM

LINARO
KIMBA UN et V'SMILE D'ETE HUCHIN
2 il PRINCE par DEXTER LEAM Marius A = L 14.50
PONDI

UNDER COVER FAST

et TORNADE
KUMULUS DES ; .
RERERIES D'ANGUERNY BLIN Sara 1350 1250 14,25 13.39

par JOGCKER DES
NOUETTES '

Local Qualificatif pour le Sologn’ Pony PO / PFS 2 et 3 ans -

' SF 2 et 3 ans femelle - ERQUERY (60)
g PO (toutes races) - 3 ans montés (Taille A 3 E) | Femelle
Concours #°E2360001 - du 09/05/2023 au 09/05/2023
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

ATELIERS CIRCUITS
Saut en Allures Circuit Poney
Position N° Cheval Origines Engageur Modéle liberté montées -3 ans

USANDRO TILIA
DERLENN

1 14 BAPULINEDD et CASSY DU DRAP PEINTE Aurore 1690 1750 1375 16.29

DRAP D'OR ;

D'OR
par POETIC JUSTICE
CHELLANNE SPRING
ENCHANTM

2 13 g;sg;&m et ULAPOOL SPONTE LDEBt?ﬁECKER 1470 1325 14.75 14.28
par TREVALLION actiia
HARLEY
MERLEMONT
D'ARTAGNAN

3 15 %‘é:'lp oL et NOLA DE MELA EaE'f‘chKER 1450 1375 1375 14.10
par SABLE NOIR elitia

DousuD



Local Qualificatif pour le Sologn' Pony PO / PFS 2 et 3 ans -

SF 2 et 3 ans femelle - ERQUERY (60)
g SF - Pouliches 2 ans | Femelle
Concours #°E2360001 - du 09/05/2023 au 09/05/2023
Organisé par : Assaciation des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

ATELIERS CIRCUITS
Allures en Saut en SF - Voie
Position N° Cheval Origines Engageur Modéle liberté liberté Femelle 2 ans
GRIMSKY SEMILLY
1 18 \LAAAEJIXA by et VALIA LANDE BLECOT Rémi 15.80 15.50 16.00 15.81
par NABBUCO
" DOLLAR DU ROUET
LILY ROSE DE et KRISIA LOMENEDE
- B utena par CHOPIN VAN HET  Stéphane WAL s Lty e

MOLENEIND

Local Qualificatif pour le Sologn' Pony PO / PFS 2 et 3 ans -

SF 2 et 3 ans femelle - ERQUERY (60)
g SF - Pouliches 2 ans | Femelle Oc
Concours #°E2360001 - du 09/05/2023 au 09/05/2023
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

ATELIERS CIRCUITS
o
Allures en Saut en SF - Voie Femelle
Position N° Cheval Origines Engageur Modéle liberté liberté 2ans
DIAMANT
D'ELPHEN FAVREL
1 16 LACKANA DE ZIAR ot BIZAR Horiaiie 13.10 13.25 15.00 13.79
par TORINO
BLUE HOY
LIMKA PINCHON
1 13. 13.50 367
2 17 BOISDEMONT et CUFALA Elora 14.00 3.25 1

par LANDLORD



Position

Local Qualificatif pour le Sologn' Pony PO / PFS 2 et 3 ans -

SF 2 et 3 ans femelle - ERQUERY (60)

Concours #°E2360001 - du 09/05/2023 au 09/05/2023

SF - 3 ans | Femelle

Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

24

25

22

20

21

Cheval

KARABA PAM

KiM MADORCIE

KORONA DE VALSERY

KALINKA DE TARTIGNY

KYNTHIA DE L'EPINE

KELJOIE DE FONTANES

Engageur
DEMARCY Cedric
PEINTE Aurore
Données masquées
DUBOCIS Maité
Données masquées

DUPRE Karine

Modele

16.20

16.50

15.90

15.70

14.90

14.70

ATELIERS
Saut en liberté
17.25
17.00
16.50
16.00
16.00

1425

Allures

17.25

17.00

14.75

14.75

15.75

14.25

CIRCUITS

SF — Voie femelle 3ans

a

16.78

16.77

15.88

1561

1546

14.46



