

Local Qualificatif pour le Sologn' Pony PO / PFS 2 et 3 ans -SF 2 et 3 ans femelle - ERQUERY (60) PO (autres races) - Pouliches de 2 ans | Section unique

Concours #°E2360001 - du 09/05/2023 au 09/05/2023

Organisé par : Association des Éleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires



						ATELIERS		CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Allures en liberté	Saut en liberté	Circuit Poney - Pouliches de 2 ans
1	2	LU BIANA DE FAYT	AXO NE DE FAYT et BORA par LIZ AMADEUS	Données masquées	14.70	14.75	15.75	15.04
2	1	LILLY OF THE V SUREIL	KEIZERSKROON EDISON et TRECELYNEN LLINOS par TWMBARLWM NAPOLEON	Données masquées	14.80	13.50	12.50	13.79



Local Qualificatif pour le Sologn' Pony PO / PFS 2 et 3 ans -SF 2 et 3 ans femelle - ERQUERY (60) PFS - 2 ans Femelles | Section unique



		Cheval				ATELIERS		CIRCUITS	
Position	N°		Origines	Engageur	Modèle	Allures en liberté	Saut en liberté	Poney - Circuit 2 ans	
1	3	LUCIOLE DES RENERIES	KANTJE'S RONALDO et RAFALE DE MONTIEGE par FRICOTIN	BLANQUART Claire	14.60	15.75	15.25	15.09	



Local Qualificatif pour le Sologn' Pony PO / PFS 2 et 3 ans -SF 2 et 3 ans femelle - ERQUERY (60) PO (autres races) - Mâles de 2 ans | Section unique

Concours #°E2360001 - du 09/05/2023 au 09/05/2023 Organisé par : Association des Éleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires



						ATELIERS		CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Allures en liberté	Saut en liberté	Poney - Circuit 2 ans
1	4	LITTLE STAR DU VANA	MOVIE STAR TILIA et DIVINE DE BRUNEHAUT par CAP DE B'NEVILLE	BLECOT Rémi	15.80	15.25	15.50	15.57
2	5	LONDON SPI DRAGWYDDOL	ALL STAR GOUDALIE et ILLUSION DRAGWYDDOL par FLASH JACK DE MAIKA	LESCOAT Diane	15.00	15.25	13.25	14.54



Local Qualificatif pour le Sologn' Pony PO / PFS 2 et 3 ans -SF 2 et 3 ans femelle - ERQUERY (60)

PFS - 2 ans Mâles | Section unique



21					ATELIERS		CIRCUITS
N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Allures en liberté	Saut en liberté	Poney - Circuit 2 ans
6	LEONIDAS DE FLEE	MOVIE STAR TILIA et ULIGHT FIRE GRANIT par ICE AND FIRE D'ALBRAN	BENOIT Capucine	15.90	17.25	18.25	16.95
8	Loup garou's Dream	D'ANGELO DER LENN et SIRENE D'AMOUR par MACHNO CARWYN	LEFEBVRE Virginie	16.60	17.00	16.50	16.67
7	LOVE ME TENDER PRYNN	FLAMINGO SERELD'HEL et HALF MOON BAY PRYNN par BUDY MISTER LYNX	GOOS Marilyn	13.50	13.00	11.50	12.78
	8	6 LEONIDAS DE FLEE 8 LOUP GAROU'S DREAM 7 LOVE ME TENDER	MOVIE STAR TILIA et ULIGHT FIRE GRANIT par ICE AND FIRE D'ALBRAN B LOUP GAROU'S D'ANGELO DER LENN et SIRENE D'AMOUR par MACHNO CARWYN LOVE ME TENDER PRYNN FLAMINGO SERELD'HEL et HALF MOON BAY PRYNN par BUDY MISTER	MOVIE STAR TILIA et ULIGHT FIRE GRANIT par ICE AND FIRE D'ALBRAN BENOIT Capucine D'ANGELO DER LENN et SIRENE D'AMOUR par MACHNO CARWYN LEFEBVRE Virginie FLAMINGO SERELD'HEL et HALF MOON BAY PRYNN par BUDY MISTER GRANIT Capucine BENOIT Capucine GAMINGO SERELD'HEL et HALF MOON BAY PRYNN par BUDY MISTER	MOVIE STAR TILIA et ULIGHT FIRE GRANIT par ICE AND FIRE D'ALBRAN BENOIT Capucine 15.90 D'ANGELO DER LENN et SIRENE D'AMOUR par MACHNO CARWYN FLAMINGO SERELD'HEL et HALF MOON BAY PRYNN par BUDY MISTER GRANIT Capucine 16.60 16.60 15.90 16.60 15.90 15.90 16.60 16.60	N°ChevalOriginesEngageurModèleAllures en liberté6LEONIDAS DE FLEEMOVIE STAR TILIA et ULIGHT FIRE GRANIT par ICE AND FIRE D'ALBRANBENOIT Capucine15.9017.258LOUP GAROU'S DEAMD'ANGELO DER LENN et SIRENE D'AMOUR par MACHNO CARWYNLEFEBVRE Virginie16.6017.007LOVE ME TENDER PRYNNFLAMINGO SERELD'HEL et HALF MOON BAY PRYNN par BUDY MISTERGOOS Marilyn13.5013.00	N°ChevalOriginesEngageurModèlelibertéliberté6LEONIDAS DE FLEEMOVIE STAR TILIA et ULIGHT FIRE GRANIT par ICE AND FIRE D'ALBRANBENOIT Capucine15.9017.2518.258LOUP GAROU'S DE ALENN et SIRENE D'AMOUR par MACHNO CARWYNLEFEBVRE Virginie16.6017.0016.507LOVE ME TENDER PRYNNFLAMINGO SERELD'HEL et HALF MOON BAY PRYNN par BUDY MISTERGOOS Marilyn13.5013.0011.50



Local Qualificatif pour le Sologn' Pony PO / PFS 2 et 3 ans -SF 2 et 3 ans femelle - ERQUERY (60)

PO (toutes races) - 3 ans montés (Taille A à E) | Mâle

Concours #°E2360001 - du 09/05/2023 au 09/05/2023 Organisé par : Association des Éleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires



						ATELIE	RS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Saut en liberté	Allures montées	Circuit Poney - 3 ans
1	10	KRAKEN'S DREAM	KEN VAN ORCHID et SIRENE D'AMOUR par MACHNO CARWYN	LEFEBVRE Virginie	16.00	16.75	15.75	16.16
2	11	KIMBA UN PRINCE	LINARO et V'SMILE D'ETE par DEXTER LEAM PONDI	HUCHIN Marius	14.90	15.00	14.75	14.90
3	9	KUMULUS DES RENERIES	UNDER COVER FAST et TORNADE D'ANGUERNY par JOCKER DES NOUETTES	BLIN Sara	13.50	12.50	14.25	13.39



Local Qualificatif pour le Sologn' Pony PO / PFS 2 et 3 ans -SF 2 et 3 ans femelle - ERQUERY (60) PO (toutes races) - 3 ans montés (Taille A à E) | Femelle



						ATELIERS	5	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Saut en liberté	Allures montées	Circuit Poney - 3 ans
1	14	KAPUCYNE DU DRAP D'OR	USANDRO TILIA DERLENN et CASSY DU DRAP D'OR par POETIC JUSTICE	PEINTE Aurore	16.90	17.50	13.75	16.29
2	13	KISS COOL SPONTE	CHELLANNE SPRING ENCHANTM et ULAPOOL SPONTE par TREVALLION HARLEY	DEBAECKER Laetitia	14.70	13.25	14.75	14.28
3	15	Kalypso du Tech	MERLEMONT D'ARTAGNAN et NOLA DE MELA par SABLE NOIR DOUSUD	DEBAECKER Laetitia	14.50	13.75	13.75	14.10



Local Qualificatif pour le Sologn' Pony PO / PFS 2 et 3 ans -SF 2 et 3 ans femelle - ERQUERY (60)

Organisé par : Association des Éleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

SF - Pouliches 2 ans | Femelle Concours #°E2360001 - du 09/05/2023 au 09/05/2023



						ATELIERS		CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Allures en liberté	Saut en liberté	SF - Voie Femelle 2 ans
1	18	LADIVA DU VANA	GRIMSKY SEMILLY et VALIA LANDE par NABBUCO	BLECOT Rémi	15.80	15.50	16.00	15.81
2	19	LILY ROSE DE LUTETIA	DOLLAR DU ROUET et KRISIA par CHOPIN VAN HET MOLENEIND	LOMENÈDE Stéphane	14.90	14.75	15.50	15.09



Local Qualificatif pour le Sologn' Pony PO / PFS 2 et 3 ans -SF 2 et 3 ans femelle - ERQUERY (60) SF - Pouliches 2 ans | Femelle Oc

Concours #°E2360001 - du 09/05/2023 au 09/05/2023 Organisé par : Association des Éleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires



CIDCUITE

ATELIERS

			_		AIELIERS		CIRCUITS
N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Allures en liberté	Saut en liberté	SF - Voie Femelle 2 ans
16	LACKANA DE ZIAR	DIAMANT D'ELPHEN et BIZAR par TORINO	FAVREL Floriane	13.10	13.25	15.00	13.79
17	LIMKA BOISDEMONT	BLUE HOY et CUFALA par LANDLORD	PINCHON Elora	14.00	13.25	13.50	13.67
	16	16 LACKANA DE ZIAR	DIAMANT D'ELPHEN et BIZAR par TORINO LIMKA BOISDEMONT DIAMANT D'ELPHEN et BIZAR par TORINO BLUE HOY et CUFALA	N° Cheval Origines Engageur 16 LACKANA DE ZIAR DIAMANT D'ELPHEN et BIZAR par TORINO 17 LIMKA BOISDEMONT BLUE HOY et CUFALA PINCHON Flora	N° Cheval Origines Engageur Modèle 16 LACKANA DE ZIAR DIAMANT D'ELPHEN et BIZAR par TORINO FAVREL Floriane 13.10 17 LIMKA ROISDEMONT BLUE HOY et CUFALA PINCHON Flora 14.00	N° Cheval Origines Engageur Modèle liberté DIAMANT D'ELPHEN ET BIZAR PORTORINO LIMKA BULE HOY ET CUFALA PINCHON Flora 14.00 13.25	N°ChevalOriginesEngageurModèleAllures en libertéSaut en liberté16LACKANA DE ZIARDIAMANT D'ELPHEN et BIZAR par TORINOFAVREL Floriane13.1013.2515.0017LIMKA ROISDEMONTBLUE HOY et CUFALAPINCHON Flora Elora14.0013.2513.50



Local Qualificatif pour le Sologn' Pony PO / PFS 2 et 3 ans -SF 2 et 3 ans femelle - ERQUERY (60)

SF - 3 ans | Femelle



					ATELIERS		CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Engageur	Modèle	Saut en liberté	Allures	SF – Voie femelle 3ans
1	24	KARABA PAM	DEMARCY Cedric	16.20	17.25	17.25	16.78
2	25	KIM MADORCIE	PEINTE Aurore	16.50	17.00	17.00	16.77
3	22	KORONA DE VALSERY	Données masquées	15.90	16.50	14.75	15.88
4	23	KALINKA DE TARTIGNY	DUBOIS Maïté	15.70	16.00	14.75	15.61
5	20	KYNTHIA DE L'EPINE	Données masquées	14.90	16.00	15.75	15.46
6	21	KELJOIE DE FONTANES	DUPRÉ Karine	14.70	14.25	14.25	14.46